Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De valore et utilitate missarum pro defunctis celebratarum

Jacobus <de Paradiso>

[Heidelberg], 1493

Maßstab/Farbkeil

[urn:nbn:de:bsz:31-293429](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293429)

Quid est corpus
et cito in terra
Hic dicit beatus Augustinus

Molite gloriose
humana progre
judicare pro
damnatione de
vit gressu
hanc parte pau
sed finaliter

multe
operari
hanc
videt
homo
peccati
Quia
in dicit

Hic dicit Ysaia

33. v. 7
nulla potest
impietas
dicabimini
in quod si ego
quemque suffragane
quod aliquem
et peccator ab
mili solito
multa ad aduersum
curad:
Hic dicit viij
et peccator super
suo dicit
rabet et sicut
arissime sed
curatam
capitulum et rore
et capite hinc
Vnde antioch
atque dicit opondere
icit iudicij viij
interius et eius
populum
dicit si inquam
se apud
inter grad